
 
 
 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  
VALDYBOS POSĖDIS 

 

2010 m. gegužės 26 d. Nr.10/06 
Klaipėda 

 
 

Posėdis įvyko 2010 m. gegužės 26 d. 17 val.         
 
Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 
Sekretorė – Rasa Rentauskienė, VLMA valdybos narė. 
 
Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Edita Kriščiūnaitė, Lina Ubienė, Alvydas 

Nemura, Renata Takinienė. 
 
Darbotvarkė: 
1. Dėl įvykusių renginių (krepšinio turnyro 3x3, skirto Lietuvos muitinės 91-osioms 

 įkūrimo metinėms pažymėti bei „Vilties bėgimo“) aptarimo. 
2. Dėl dalyvavimo VSAT Pakrančių apsaugos rinktinės 2010 m. gegužės 29 d. 

organizuojamame turistiniame žygyje dviračiais.  
 
1. SVARSTYTA. Dėl įvykusių renginių (krepšinio turnyro 3x3, skirto Lietuvos muitinės 

91-osioms  įkūrimo metinėms pažymėti bei „Vilties bėgimo“) aptarimo. 
VLMA pirminink ė Rima Loreta Zamkauskienė informavo, kad už VLMA skirtas lėšas 

krepšinio turnyro nugalėtojams nupirkta atminimo taurė ir medaliai bei nupirktos simbolinės 
dovanos pralaimėjusiai komandai ir krepšinio sirgaliams už 91,70 Lt sumą. Pirmininkė taip pat 
informavo, kad „Vilties bėgime“ dalyvavo 11 VLMA narių ir jų artimųjų. Bėgime 
užsiregistravusiems VLMA nariams ir jų artimiesiems nupirkti marškinėliai (10 Lt x 11=110 Lt) ir 
sumokėtas dalyvio mokestis (2 Lt x 10=20 Lt (vaikams iki 14 m. registracija nekainavo)). 

PRIDEDAMA.  
1. Sąskaitos–faktūros (2 vnt.);  
2. Kasos pajamų orderio kvitas POC Nr. 1000002 (2010-05-24). 
 
2.  SVARSTYTA. Dėl dalyvavimo VSAT Pakrančių apsaugos rinktinės 2010 m. gegužės 

29 d. organizuojamame turistiniame žygyje dviračiais.  
 
NUTARTA: Sumokėti dalyvio mokestį dviračių žygyje užsiregistravusiems VLMA 

nariams ir jų artimiesiems bei nupirkti simbolinę dovanėlę dviračių žygio organizatoriams – VSAT 
Pakrančių apsaugos rinktinei.  
 
Pirmininkė                                                                                                 Rima Loreta Zamkauskienė 
 
Sekretorė                                                                                                                  Rasa Rentauskienė 


